PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DA 2a REGIÃO

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Ato GP nº 27/2021. Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho:
Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São Paulo, n. 3221/2021, p. 1-2, 12 maio 2021.

ATO GP Nº 27/2021

Revogado pelo Ato n. 21/GP, de 12 de abril de 2023

Altera o Ato GP nº 61, de 29 de outubro de
2018, para alterar a composição do Comitê
Gestor Regional do Processo Judicial
Eletrônico (CGRPJe), na forma que especifica.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO os termos do Ofício GP Nº 65/2021, de 06 de maio de 2021, encaminhado pela
Seção de São Paulo da Ordem dos Advogados do Brasil, bem como despacho exarado nos autos
do Processo Administrativo - PROAD nº 18976/2021;

CONSIDERANDO a necessidade de adequar os normativos vigentes à realidade institucional,

RESOLVE:

Art. 1º O art. 1º do Ato GP nº 61, de 29 de outubro de 2018, passa a vigorar com a seguinte
alteração:

“Art. 1º …………………...

…………………………….

IX. Marcia Sanz Burmann - Representante da Ordem dos Advogados do Brasil; (NR)

……………………”

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

São Paulo, 12 de maio de 2021.

LUIZ ANTONIO M. VIDIGAL
Desembargador Presidente do Tribunal

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/15443
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/6335
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/6335
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/6335